HARMODIUS, & Aristogiton, ciues Athenienses fuerunt, quibus quod Rempublic tyrannide liberarent, hoc honoris à ciuibus suis tributum est, vt nemo vquam ipsorum nomine vocaretur. Hinc natum Adagium, Harmodij cantilena, ἀρμοδιου μήλος. De lugubribus dicebatur. **Aristoph.** Ἀρμόδιος, Οὐδὲ παρ' ἡμῶν παρὰ τὸν Ἀρμόδιον ἀόσται. Id est, Nec vquam apud me carmen Harmodium canet. Genus erat cantilenæ quod in compitis cani consueuerat in Harmodium & Aristogitonem, quod hi Pisistratidarum tyrannidem sustulerunt. Eius carminis hoc erat initium, φιλότητι Ἀρμόδιος ἐπὶ πόντῳ τιμῆται, hoc est charissimè Armodi haudquaquam mortuus es, **Refertur à Strabone & Diogeniano.**

HARMODOIVS, poëtæ nomen est apud **Plutarch.**

Harmônia, penultima correpta. Concentus, conuenientia, compositio. **ἀρμονία. GALLI.** Harmonie, accords de sons differens. **ITALIC.** Armonia, concordanza, concerto. **GERMAN.** Ein zusammen stimmen/ zusammen richtung/wollautung. **HIS.** Consonancia en la musica. **ANGLI.** Melodie, harmonie, sweetnesse of musick. **§ dicitur a yus ep. dicitur.** quod est congruere.

[¶ **Harmonia** periphraasis est Veneris filia.] Musici harmoniam vocant intentionem, concentumque neruorum in integros modos sine vlla offensione consonantium. **Cic. 1. Tuscul.** Harmoniam autem ex interuallis sonorum nosse possumus: quorum varia compositio etiam harmonias efficit plures. **Quint. 1. libro 1. capite 10.** Nec illa modo contonei dissimilium concordia quam vocant harmoniam: sonum quoque his motibus dederunt. Hæc etiam alio nomine dicitur symphonia.

¶ Est etiam **HARMONIA,** mulieris proprium nomen, quo nomine Gelonis filia, Themistij vxor appellata est, ab ἀρμύζα, coapro.

¶ Est præterea **Harmonia,** Martis & Veneris filia, Cadmi vxor, cui Vulcanus pulchrum, sed exitiale monile dedit, eo quod ex coniugis adulterio fuisset prognata. **Reliqua vide supra in dictione CADMVS, & apud Ouid. lib. 4. Metamorph.**

[¶ **Harmonia** autem cur fingatur Martis & Veneris filia, & patrona Thebanorum, docet **Plutarch. in Peropida.]**

Harmonicus, aum. Quod ad harmoniam attinet. **§ yus ep. dicitur. GALLIC.** Harmonieux, d'accord. **ITALIC.** Tutta cio che appartiene à musica. **GERMANIC.** Das zu der zusammen stimmung oder dem wellauten gehörig ist. **HISPANIC.** Cosa de aquella consonancia. **ANGLIC.** That agreeth well in tune. **§ Plinius lib. 2. c. 109.** Harmonica ratio quæ cogit rerum naturam sibi ipsam congruere, addit huic mensuræ stadia septem millia.

HARMONIDES, ἀρμόδιος, Cuius Troianus, architecturæ peritissimus, quem Homerus fabulatur à Minerua fuisse adamatum. Hic inter ceteras naves illas fertur ædificasse, quibus Alexander Heleam raptam Troiam transfuecit.